
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: RISML/00108/2021

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami podle § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

o zhotovení akce ,,Projektová dokumentace ve stupní pro provedení stavby na
akci: Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - 4. etapa "

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou,
se sídlem Palackého náměstí 1, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 0l
l(,: 00236977, Dl(,: CZ236977

Zastoupené starostou města Ing. Markem Czechmannem

Bankovní spojení:
číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
paní Marcela Horčičková, pan Jindřích Karvánek, pan Jan Novotný

(dále jen ,,Objednatel")

a

ATELIER DUK s.r.o.

se sídlem: Kopřivnícká 615, 199 00 Praha 9
ič:zme<es oič: CZ27116468
Zastoupený jednatelem:

Bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,Zhotovitel")
(dále jen ,,Zhotovitel")

1. Smluvní strany se vsouvislosti svícepracemi, které jsou blíže specifikovány v příloze
tohoto dodatku, dohodly na změně konečné ceny díla, která je uvedena včl. IV.
smlouvy, na celkovém navýšení ceny díla o 32 400,- Kč bez DPH, následovně:

Původní částka díla dle SOD:

Cena za zhotovení díla bez DPH 498 800,- Kč

DPH 21%

Cena s DPH 21% (cena celkem)

104 748,- Kč

603 548,- Kč



Nová částka vyplývající z víceprací:

Cena za zhotovení díla bez DPH 531 200,- Kč

DPH 21%

Cena s DPH 21% (cena celkem)

111 552,- Kč
642 752,- Kč

Opatření uvedené v bodě č. 1 tohoto dodatku byla schválena radou města, usnesením
č.: 21/24/4/6, ze dne 20.12.2021.

3. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněné.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží

objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.
5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
6. Smluvní strany berou na vědomí, ,ťe tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv
k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou
účinností tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2.

/1]..3.?
V Kralupech nad Vltavou, dne ..."" .-....'..:': /7'l?.2,'V Praze, dne ..Íí:a.i..}:..:


